Республика Крым

Симферопольский городской совет
12-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.02.2015                                 № 184

О создании сквера

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от
6 октября 2003 года, с целью надлежащего и эффективного управления
муниципальным имуществом, Симферопольский городской совет Республики
Крым

РЕШИЛ:

1.  Создать сквер на территории зеленой зоны, ранее именуемой «сквер
у 180 квартала» и ограниченной ул. Ростовской, пешеходной дорожкой вдоль
ул. Киевской, пешеходной дорожкой вдоль ул. Кечкеметской и территорией,
прилегающей к жилому дому № 137 по ул. Киевской.

2. Администрации города Симферополя Республики Крым
(Бахарев Г.С.) в установленном порядке:

2.1.  Обеспечить выполнение работ по формированию земельного
участка муниципальной собственности для создания объекта, указанной в п.1
настоящего решения;

2.2.  Разработать проект благоустройства по созданию сквера на
территории, указанного в п.1 настоящего решения;

2.3.  Внести предложения по финансированию мероприятий, указанных
в п. 2.1, 2.2 настоящего решения;

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный  комитет по вопросам обеспечения жизнедеятельности и
безопасности (Тур Ю.П.), Администрацию города Симферополя Республики
Крым (Бахарев Г.С.).

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                                        В.Н. Агеев